
 

 

価格改定のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、昨今の情勢や世界規模の消費の増大により、原材料及び 

包材の値上がりが続いております。当社におきましてもこれまで諸

経費の削減等により価格の維持に努力してまいりましたが、長期に

わたる原料の値上げを吸収しきれず、経営を圧迫する事態となって

おります。 

 

つきましてはまことに遺憾ではございますが、令和 8 年 2 月 1 日

より商品価格を改定させていただくことになりました。 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げますとともに、引き続き

変わらぬご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

株式会社亀屋 

代表取締役 三宅 就一郎 



15個入り 900 安芸路バラ 150 2種　小 1,530

21個入り 1,250 8個入り 1,350

30個入り 1,850 12個入り 1,980

45個入り 2,750 16個入り 2,700 2種　中 2,350

花箱（6ヶ入） 430 24個入り 3,960

小箱（7ヶ入） 500

小箱4個入り 2,200 3種　小 1,610

小箱6個入り 3,200 もなかバラ 130

小箱8個入り 4,200 8個入り 1,250

竹皮（7ヶ入） 550 12個入り 1,850 3種　中 2,420

竹皮4個入り 2,500

竹皮5個入り 3,050

竹皮6個入り 3,600 3種　大 3,200

竹皮8個入り 4,700

※令和8年2月1日改定

川通り餅 安芸路 詰め合わせ

川通り餅6ケ入×3
安芸路×5
もなか×6

もなか

川通り餅6ケ入×2
安芸路×3

川通り餅6ケ入×3
安芸路×5

川通り餅6ケ入×1
安芸路×3
もなか×4

川通り餅6ケ入×2
安芸路×5
もなか×4


